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 Platz Name SLG Mannschaft Mitglieds # 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis 

 1 Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig 1 6010 20 0 0 0 16 100 
 2 Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 18 2 0 0 12 98 
 3 Luderer, Ingolf SLG ZG-Team Leipzig 2 6759 14 5 1 0 8 93 
 4 Hildebrandt, Carsten SLG ZG-Team Leipzig 1 20529 13 5 2 0 7 91 
 5 Heygel, Werner SLG Scharnhorst 961 i.G. 1 5916 12 6 2 0 5 90 
 6 Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 0 12821 12 5 3 0 7 89 
 7 Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 2 23734 13 4 2 0 3 87 
 8 Scheffler, Axel SLG Poliz.Sch."Wurzen-Muldent." e.V 5765 11 5 4 0 3 87 
 9 Hänel, Michael SLG Miriquidi CA Augustusburg 14155 10 7 2 1 8 86 
 10 Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 2 18872 13 3 2 1 8 85 
 11 Eckert, Frank SLG Am Katzenstein 1 31179 11 5 2 2 7 85 
 12 Cirotzki, Bernd SLG Scharnhorst 961 i.G. 1 31957 9 4 6 0 7 79 
 13 Marschalek, Hans Peter SLG Poliz.Sch."Wurzen-Muldent." e.V 9574 8 4 4 3 4 74 
 14 Coumont, Wolfgang SLG Scharnhorst 961 i.G. 1 22743 8 3 6 2 3 74 
 15 Jung, Lothar SLG ZG-Team Leipzig 0 13390 10 2 2 4 6 72 
 16 Voigt, Thomas SLG Am Katzenstein 1 30429 7 5 3 4 4 72 
 17 Knauf, Jens SLG Am Katzenstein 1 29576 5 3 6 4 3 63 
 18 Stoinski, Reinhard SLG Zentrum Leipzig 8037 5 3 5 5 1 62 
 19 Reiche, Michael SLG ZG-Team Leipzig 18960 3 6 5 4 2 62 
 20 Winkler, Eberhard SLG Zentrum Leipzig 9752 5 6 2 2 1 59 
 21 Dahms, Andre SLG Theodor Körner 25834 3 2 7 3 2 50 
 22 Neumeister, Frank SLG Scharnhorst 961 i.G. 0 29420 2 3 7 3 2 49 
 23 Drost, Reinhard SLG Freie Schützen Oberlausitz 32629 3 4 1 5 1 44 
 24 Przybylski, Detlef SLG Freie Schützen Oberlausitz 6871 2 6 2 2 1 44 
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 Platz SLG Mannschaft ADF 5 er 4 er 3 er 2 er X er Ergebnis Mannschaft 

 1 SLG ZG-Team Leipzig 1 3 51 7 2 0 35 289 
 2 SLG ZG-Team Leipzig 2 3 40 12 5 1 19 265 
 3 SLG Scharnhorst 961 i.G. 1 3 29 13 14 2 15 243 
 4 SLG Am Katzenstein 1 3 23 13 11 10 14 220 



Platz Name SLG M Mitgl.-Nr. 6er(X) 5er 4er 3er 2er Ergebnis
1 Brand, Gregor ZG-Team Leipzig 1 23734 14 19 1 0 0 113
2 Günther, Heinz ZG-Team Leipzig 1 20511 13 20 0 0 0 113
3 Förster, Lutz Scharnhorst 1 30371 14 18 2 0 0 112
4 Hänel, Michael Miriquidi 14155 12 19 1 0 0 111
5 Schulenberg, W. ZG-Team Leipzig 1 18872 11 20 0 0 0 111
6 Jung, Lothar ZG-Team Leipzig 2 13390 11 18 2 0 0 109
7 Lieder, Bernd ZG-Team Leipzig 1 12821 10 17 3 0 0 107
8 Hildebrandt, Carsten ZG-Team Leipzig 2 20529 7 16 4 0 0 103
9 Coumont, Wolfgang Scharnhorst 1 22743 6 17 3 0 0 103

10 Ruosis, Arwed ZG-Team Leipzig 2 6010 4 15 4 1 0 98
11 Cirotzki, Bernd Scharnhorst 1 31957 4 8 9 2 0 98
12 Heygel, Werner Scharnhorst 1 5916 5 12 7 1 0 96
13 Hertwig, Jürgen Miriquidi 17995 7 12 5 2 1 95
14 Knauf, Jens Am Katzenstein 1 29576 5 12 6 1 1 94
15 Neumeister, Frank Scharnhorst 29420 3 8 11 0 1 89
16 Gebecke, Sebastian Am Katzenstein 37517 3 11 6 2 0 88
17 Knauf, Oliver Am Katzenstein 1 33232 4 8 7 3 1 83
18 Ficker, Renato Am Katzenstein 1 30010 7 15 2 0 0 80
19 Reiche, Michael ZG-Team Leipzig 2 18960 1 4 10 3 0 70
20 Przybilsky, Eric Fr. Schütz. Oberl. 1 34649 1 3 5 9 3 69
21 Schramm, Gerold Th. Körner 28921 3 10 4 0 0 63
22 Knauf, Julia Am Katzenstein 1 34072 2 6 2 4 4 60
23 Przybilsky, Detlef Fr. Schütz. Oberl. 1 6871 1 3 8 3 0 57
24 Drost, Christoph Fr. Schütz. Oberl. 1 34448 0 6 2 2 3 50
25 Mucke, Rüdiger Fr. Schütz. Oberl. 35786 0 0 5 5 2 39
26 Brandt, Markus Th. Körner 25884 0 0 2 7 4 37
27 Drost, Reinhard Fr. Schütz. Oberl. 1 32629 1 1 1 2 3 22

1 337
2 313
3 310
4 265
5 176

SLG Am Katzenstein
SLG Freie Schützen Chemnitz

SLG ZG-Team Leipzig, Mannschaft 1
SLG Scharnhorst
SLG ZG-Team Leipzig, Mannschaft 2

06.05.2006

Ergebnisliste Einzelwertung ZG 4 
Landesmeisterschaft Sachsen 2006

Ergebnisliste Mannschaftswertung ZG 4 
Landesmeisterschaft Sachsen 2006

06.05.2006


